第一条 产品明细:

产品的名称、品种、规格、数量和价格:(若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章)

采购单位 枞阳县藕山中心学校 经办人 谈啸峰 联系电话 0562-2586826

供应商
枞阳县文品商贸有限公
司

经办人 汪文生 联系电话 13955662176

名称 规格型号 单位 数量 单价（元） 合计（元） 供货期（天）

美的空调

KFR-
72LW/BDN8Y-
YC301(1)A 台 1 5960 5960 7

运费（元）:0.00

服务费（元）：0.00

合同总价（元）：伍仟玖佰陆拾元整 5960

第二条 合同总价款

2.1 本合同项下货物总价款为人民币 伍仟玖佰陆拾元整 (小写:5960 元)。

2.2 本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格前和保
修期内备品备件发生的所有含税费用。

2.3 本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条 交货

3.1 交货方法，按下列方式执行:乙方送货上门。

3.2 到货地点:安徽省铜陵市枞阳县藕山镇。

3.3 产品的交货期限:下单后 7 个工作日内。

第四条 付款

4.1 本合同以人民币付款。

4.2 具体付款方式:采购人收到发票，货物全部验收合格后，合同款项需 7 日内一次